1

Р Е Ш Е Н И Е № 04-17
г. Обнинск                                                                 «01» февраля 2011 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 14.12.2010 года № 01-15 "О бюджете города Обнинска на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьями 28, 47 Устава муниципального образования «Город Обнинск», статьей 10 Положения «О бюджетном процессе в городе Обнинске», утвержденного решением городского Собрания от 16.02.2010 года № 03-87, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести изменения в Приложение № 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2011 год» к решению Обнинского городского Собрания от 14 декабря 2010 года № 01-15 "О бюджете города Обнинска на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов» согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                              В.Н. Савин
Приложение №1 к решению Обнинского городского Собрания "О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 14.12.2010г № 01-15 "О бюджете города Обнинска на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов» от "01"февраля  2011 года № 04-17

Изменения распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2011 год

(руб.)

	Расходы
	Код ведом-ственной клас-сификации
	Раздел, подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расхо-дов
	Утверждено на 2011 год
	Увеличение (+), уменьшение (-)
	Уточненный план на 2011 год

	ОТДЕЛ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПО ГОРОДУ ОБНИНСКУ
	845

	87 162 050,00
	-7 000 000,00
	80 162 050,00

	Общегосударственные вопросы
	845
	0100
	0000000
	000
	30 620 000,00
	-7 000 000,00
	23 620 000,00

	 Другие общегосударственные вопросы
	845
	0113
	0000000
	000
	30 620 000,00
	-7 000 000,00
	23 620 000,00

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	845
	0113
	0920000
	000
	30 620 000,00
	-7 000 000,00
	23 620 000,00

	 Возмещение УВД Калужской области расходов по приобретению, транспортировке и хранению специальной продукции
	845
	0113
	0920304
	000
	22 500 000,00
	-7 000 000,00
	15 500 000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	845
	0113
	0920304
	500
	22 500 000,00
	-7 000 000,00
	15 500 000,00

	УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
	847

	312 581 842,00
	7 000 000,00
	319 581 842,00

	Социальная политика
	847
	1000
	0000000
	000
	312 569 842,00
	7 000 000,00
	319 569 842,00

	Социальное обеспечение населения
	847
	1003
	0000000
	000
	305 407 118,00
	7 000 000,00
	312 407 118,00

	Социальная помощь
	847
	1003
	5050000
	000
	14 390 000,00
	7 000 000,00
	21 390 000,00

	Оказание других видов социальной помощи
	847
	1003
	5058500
	000
	14 390 000,00
	7 000 000,00
	21 390 000,00

	Социальная помощь населению города для компенсации расходов по предоставлению коммунальных услуг
	847
	1003
	5058513
	000
	0,00
	7 000 000,00
	7 000 000,00

	Социальные выплаты
	847
	1003
	5058513
	005

	7 000 000,00
	7 000 000,00

PAGE